NOVITÀ per le versioni BLE2: comunicazione wireless migliorata basata sul
protocollo Bluetooth SIG Mesh standardizzato
Elegante apparecchio lineare con corpo in alluminio di alta qualità adatto al
montaggio a plafone e a sospensione
Kit di sospensione con cavo trasparente disponibile come accessorio
Kit di connessione per creare linee di luce in fila continua come accessorio
Specifiche
Codice prodotto Descrizione Prezzo lordo
Equivalente
(W)
Potenza
(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W) UGR
Temperatura
di colore
Peso
(kg/pz)
DALI
542005000500 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542005000600 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542005000700 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542005000800 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542005001300 LEDLima L12-30W-3000-DALI TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542005001400 LEDLima L12-30W-4000-DALI TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542005001500 LEDLima L15-36W-3000-DALI TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542005001600 LEDLima L15-36W-4000-DALI TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Smart
542003131500 LEDLima L12-15W-3000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542003131600 LEDLima L12-15W-4000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542003131700 LEDLima L15-18W-3000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542003131800 LEDLima L15-18W-4000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542003131900 LEDLima L12-30W-3000-BLE2 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542003132000 LEDLima L12-30W-4000-BLE2 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542003132100 LEDLima L15-36W-3000-BLE2 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542003132200 LEDLima L15-36W-4000-BLE2 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Versione illuminazione di emergenza 1 ora, DALI
549004002400 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,85
549004002500 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,85
549004002600 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,38
549004002700 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,38
549004002800 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,85
549004002900 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,85
549004003000 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,38
549004003100 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,38
Versione illuminazione di emergenza 3 ore, DALI
549004003200 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,95
549004003300 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,95
549004003400 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,48
549004003500 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,48
Lima
Versione Ottobre 2023
Dati soggetti a possibili modifiche

Codice prodotto Descrizione Prezzo lordo
Equivalente
(W)
Potenza
(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W) UGR
Temperatura
di colore
Peso
(kg/pz)
Versione illuminazione di emergenza 3 ore, DALI
549004003600 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,95
549004003700 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,95
549004003800 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,48
549004003900 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,48
Accessori
599006009000
LEDLima Suspension-Kit
599006008900